
РЕШЕНИЕ № 125 
30.06.2022 год. 

 
Предоставяне на земеделски земи на Общинска служба по земеделие - Габрово, от 

ОПФ във връзка с обезщетяване със земя 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 45ж, ал. 2 от ППЗСПЗЗ, във 
връзка с параграф 27, алинея 2, точка 3 от Преходните и заключителни разпоредби 
към Закона за изменение и допълнение на Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи (ДВ, бр. 62/2010 г.), писмо с вх. № ОССД-01-01-131/05.04.2022 г. 
от Общинска служба по земеделие Габрово и Протокол № 1/29.12.2008 г. на комисия 
назначена със Заповед № РД-ЗА-53/17.12.2008 г. на Директора на Областна дирекция 
„Земеделие“ - Габрово, както и на Протокол от 09.06.2022 г. на комисия, определена 
със Заповед № 2098/24.08.2021 г. на Кмета на Община Габрово, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
 1. Предоставя на Общинската служба по земеделие - Габрово имот с 
идентификатор 57675.71.37 с площ 1,174 дка в землището на с. Поповци; 

2. Предоставя на Общинска служба по земеделие - Габрово имот с 
идентификатор 30973.10.122 с площ 0,476 дка в землището на с. Златевци; 
 3. Предоставя на Общинска служба по земеделие - Габрово имот с 
идентификатор 30973.20.92 с площ 0,086 дка в землището на с. Златевци, като за 
имота следва да се отпише АОС с № 1962 от 12.12.2014 г. За същия имот има договор 
за аренда. 
 4. Предоставя на Общинска служба по земеделие - Габрово имот с 
идентификатор 30661.55.64 с площ 2 дка в землището на с. Здравковец. 
 
Приложение: Копие от писмо на Общинска служба по земеделие - Габрово с  
    № ОССД-02-01-131/05.04.2022 г. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                 /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


